
   

ご登録における個人情報の取り扱いについて（派遣用） 

 

個人情報保護管理者：代表取締役 荒田宏範 

 

株式会社ＣＭＥコンサルティング（以下、「当社」）は、ご登録に際しお預かりした個人情報を

次のように管理し、保護に努めて参ります。つきましては、本内容をご理解いただき、ご同意

の程お願い申し上げます。 

 

1．個人情報の利用目的 

a． 派遣先紹介時のスキル・業務経験などの確認のため 

b． 適切な派遣先の選定・お顔合わせなどの連絡のため 

c． 派遣先への身分紹介のため 

d． 給与支払いなどの業務管理のため 

e． 個人情報を含まない形に加工の上、当社事業に必要な統計データ算出のため 

 

2．第三者への提供 

   ご登録いただいた個人情報は、紹介企業に提供することがあります。それ以外では、法令

の規定または司法手続きに基づく要請、給与振り込み等における金融機関への提供によ

る場合を除き、ご本人の同意なく第三者に提供することはありません。 

a． 提供先：当社と契約した紹介先企業 

b． 提供の目的：求人企業への応募、適切な採用判定、職業紹介のため 

c． 提供する項目： 

氏名、生年月日、住所、電話番号、メールアドレス、職歴、業務経験など 

d． 提供の手段または方法： 

当社規定の書式等により、手渡し、郵送、ＦＡＸ、メールにて提供 

 

3．外部委託 

ご登録いただいた個人情報は、上記利用目的達成のため、当社が適切と認める外部企業に

個人情報を委託することがあります。但し、目的の範囲を超え、個人情報を使用させること

はありません。 

 

4．利用目的の通知・個人情報の開示・訂正・削除・利用または提供の停止について 

ご登録いただいた個人情報は、本人から請求があった場合、保有個人データの利用目的の

通知、保有個人データまたは第三者提供記録の開示、保有個人データの内容の訂正、追加

または削除、消去および第三者への提供の停止に応じます。また、その他のお問合せ等に

つきましても、以下【お問合せ窓口】までご一報ください。 

 

5．個人情報の提供に関する任意性及び当該情報を提供しなかった場合に生じる結果 

個人情報の提供は任意となっておりますが、提供いただけない場合や情報に漏れやミスがあ

る場合は、正規の処理が行われず適正な当社サービスをご利用いただけない場合があります。 

 

【お問い合わせ窓口】 

電話：03-3340-6108  

住所：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 1丁目 24-1 エステック情報ビル 19F 

メール：info@cme-consulting.jp 

担当：代表取締役 荒田宏範 

 

 ※関連法令の改廃等に応じて、本内容を予告無しに改訂することがあります。 


